
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/5/2023 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Puck do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 198i ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku roszczeń o sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego na 
podstawie art. 198g ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, zobowiązuje się 
Burmistrza Miasta Puck do indywidualnego określania w drodze zarządzenia szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5880


	UCHWAŁA NR LXXVI/5/2023 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T12:49:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




